CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA, com sede na Rua José 
Teodoro, n. º 126, bairro Vila Euclides, CEP 19.014-220, na cidade de Presidente Prudente/SP e 
inscrita no CNPJ sob nº. 47.063.094/0001-01 

A ATA de Registro de Preço n. º 119/2023, fica suprimida em - R$258.031,20 (duzentos e 

cinquenta e oito mil, trinta e um reais e vinte centavos), referente ao item 223 - FOSFATO 

SITAGLIPTINA 50 MG COM 28 CP. 

O termo de supressão desta ATA, firmado para o fornecimento parcelado de medicamentos 

destinados a este Município, mediante supressão, passam a constar com os novos valores para

[...]

Amazilio Teresani, n.° 118 – Cidade Jardim II – CEP: 13165-022, Artur Nogueira/SP. 

CLÁUSULA PRIMEIRA: A aquisição de equipamentos, utensílios, mobiliários e outros materiais de 
consumo para os setores da prefeitura, fica prorrogada em 60 dias, e ainda, aditada no valor total 
de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), com vencimento em 04/10/2023;  

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTDE UNID. VL. UNIT. VL. TOTAL  

1 COOKTOP ELÉTRICO PHILCO 2 UN  R$ 2.100,00      R$ 4.200,00 

Valor Total R$ .....................................................................................................................